Ilmo.Sr.Dr.Delegado de Polícia Divisionário da Divisão de Habilitação do DETRAN-SP

Nome:  ____________________________________________________________

Endereço: ______________________________________________ nº _________

Complemento: ___________________ Bairro: _____________________________

Cidade: _________________________________ CEP.: ______________-_______
RG: ____________________________ CPF: ______________________________
C.N.H. nº : ___________________________ Validade : ______/_______/201____
Entrega do Documento:   V I A  D E S P A C H A N T E
                                                 Vem mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, solicitar a expedição da PERMISSÃO INTERNACIONAL PARA DIRIGIR  nos termos da Portaria DETRAN-SP nº 1.154/06.

São Paulo, _____ de _________________ de 201 ____
    _____________________________________

CIA